
 

SERVISNÍ SMLOUVA
na servis služebních osobních automobilů objednatele

podle § 2586 a násl. Občanského zákoníku

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi

Česká republika — Česká správa sociálního zabezpečení

Pracoviště České správy sociálního zabezpečení Ústí nad Labem

Sídlo: Křížová 25, 225 08 Praha 5

Statutární zástupce: Mgr. František Boháček, ústřední ředitel ČSSZ

Jednající: Ing. Zuzana Krupičková ředitelka pracoviště České správy

sociálního zabezpečení Ústí nad Labem

IČO: 00006963

DIČ: neplátce

Bankovní spojení: Česká národní banka

Číslo účtu: 10006-77920411/0710

Kontaktní adresa: Revoluční 3289/15, 400 01 Ústí nad Labem

ID datové schránky: 8erd26w

(dále jen „Objednate|“)

Louda Auto a.s.

Sídlo: Chot'ánk 166, 290 01 Chot'ánky

Statutární zástupce: d‘předseda představenstva

Zastoupena': ——manažer servisních služeb (plná moc)

Zapsaná v OR: B 19975 vedená u Městského soudu v Praze

ICQ: 46358714

DIC: C2699002678

Bankovní spojení: Raiffeisen bank

Číslo účtu: 5688506001/5500

ID datové schránky: 3sfppux

(dále jen „Zhotovitel“)

1.

Předmět smlouvy

1.1. Předmětem této smlouvy je závazek zhotovitele provádět pro objednatele na svůj náklad

a nebezpečí na základě jeho jednotlivých požadavků komplexní servis, údržbu a opravy vozidel

tovární značky SKODA, a to včetně veškerého homologovaného příslušenství (výbavy), kterým

jsou tato vozidla vybavena, a provádět asistenční servis a odtahy nepojízdných vozidel, přípravy

na technické prohlídky, včetně jejich realizací. Na základě plnění povinností zhotovitele je

zhotovitel povinen na základě požadavku objednatele zabezpečovat diagnostiku vozidel, záruční

opravy a pozáruční opravy, běžné opravy, záruční a pozáruční servisní údržby realizované dle

servisní knížky, resp. dle servisního plánu údržby. Předmětem smlouvy jsou i služby pneuservisu,

včetně dodávek pneu, disků a vyvážení kol, karosářské a lakýrnické práce, případně poskytování

1

 



1.2.

1.3.

1.4.

1.5.

dalších služeb stěmito pracemi souvisejícími (dále jen servisní práce). Zhotovitel je vázán

obchodními podmínkami uvedenými ve výzvě k podání nabídek.

Servisní práce budou prováděny na vozidlech značky Škoda, která jsou ve vlastnictví objednatele

a jsou užívána jeho územní organizační jednotkou - Okresní správou sociálního zabezpečení Ustí

nad Labem a pracovištěm CSSZ Ustí nad Labem (dále jen OSSZ), v provozovnách zhotovitele

(dále jen servisní středisko).

Servisní práce budou prováděny na základě zakázkového listu, který pro každou zakázku bude

vyhotoven a potvrzen mezi zhotovitelem a objednatelem. Za objednatele má právo potvrdit

zakázkový list pověřený zaměstnanec OSSZ. Vzakázkovém listu bude uvedena zejména

registrační značka, číslo karoserie, stav tachometru, jméno uživatele (řidiče), přesná specifikace

servisní práce, její předběžná cena a lhůta k jejímu provedení.

Zhotovitel se zavazuje k převzetí vozidla na servis do 24 hod. od objednání, pokud nebude

dohodnuto jinak.

Zhotovitel se zavazuje realizovat standartní servis vozidel do 3 pracovních dnů od převzetí

vozidla. V případě, že na vozidle budou zjištěny vážnější závady, bude dohodnuta lhůta přiměřeně

delší.

II.

Povinnosti zhotovitele

Zhotovitel je povinen:

2.1.

2.2.

2.3.

2.4.

2.5.

2.6.

Provádět všechny servisní práce způsobem, postupem a technologiemi předepsanými výrobcem

vozidla v bezvadné kvalitě, v dohodnutém termínu a za použití dílů a provozních kapalin

stanovených, resp. doporučených výrobcem pro daný typ vozu; pokud zhotovitel nedodrží

dohodnuté termíny servisních prací, vzniká objednateli nárok na slevu. Sleva za nedodržení

dohodnuté lhůty dokončení opravy činí 10 % za každých ukončených 7 kalendářních dnů, sleva

za celou dobu prodlení opravy nesmí překročit 30 %. Sleva se započítává z ceny za výkon podle

ceníku, popř. jiného cenového předpisu, nepočítá se z hodnoty spotřebovaného materiálu. Doba

pro výpočet slevy počíná dnem následujícím po uplynutí lhůty stanovené nebo dohodnuté pro

dokončení opravy. Lhůta pro slevu končí dnem, kdy byla oprava skutečně dokončena,

a dokončení bylo oznámeno prokazatelným způsobem. Objednatel si vyhrazuje možnost dodání a

použití vlastního motorového oleje clle specifikace výrobce.

Před sepsáním zakázkového listu prohlédnout přistavené vozidlo. Pokud předpokládaná výše ceny

(bez DPH) za požadované nebo nutné servisní práce, tj. včetně náhradních dílů a

autopříslušenství bude přesahovat sjednanou částku 0 více než 10%, je zhotovitel povinen před

započetím práce se telefonicky spojit s objednatelem s žádostí o schválení dané skutečnosti.

Vpřípadě, že objednatel provedení servisních prací neschválí, nebo zhotovitel o schválení

provedení servisních prací nepožádal objednatele, není zhotovitel oprávněn servisní práce provést

a zakázkový list se nepovažuje za potvrzený podle této smlouvy.

Práce a služby, spočívající vpřestavbě vozidla nebo změně technických či jiných parametrů

vozidla nebo vedoucí k technickému zhodnocení vozidla, nesmí zhotovitel provést bez souhlasu

objednatele, a to ani v případě, že budou tyto práce placeny přímo uživatelem.

Pokud při provádění servisních prací zjistí zhotovitel potřebu dalších oprav anebo náhradních dílů

na vozidle, které nebyly uvedeny vzakázkovém listu, je povinen upozornit na tyto změny

objednatele.

Uvádět v zakázkovém listu a faktuře — daňovém dokladu přesný stav tachometru při převzetí

vozidla.

Provádět veškeré servisní práce uvedené v čl. I. této smlouvy svými pracovníky a prostředky.



3.1.

4.1.

4.2.

4.3.

5.1.

5.2.

6.1.

6.2.

6.3.

III.

Povinnosti objednatele

Uživatel se prokazuje vservisním středisku zhotovitele osvědčením o registraci vozidla (ORV).

Nepředloží—li uživatel uvedené dokumenty, je zhotovitel povinen odepřít provedení požadovaných

servisních služeb.

IV.

Cena, způsob platby

Zhotovitel se zavazuje po dobu platnosti této smlouvy dodržovat ceny a slevy uvedené v příloze č.

1, která je nedílnou součástí této smlouvy. Slevy budou vyúčtovány objednateli zhotovitelem

v souladu s předcházejícími ustanoveními tohoto článku a jejich výše bude vyčíslena na faktuře —

daňovém dokladu. V případě pojistné události cena opravy bude účtována bez výše uvedených

slev. DPH bude přičteno dle platných právních předpisů v den zdanitelného plnění.

Ceny náhradních dílů, doplňků a příslušenství musí být cenami v místě a čase obvyklé a určují se

z oficiálního katalogu náhradních dílů výrobce. Náhradní díly, doplňky a příslušenství, které nabízí

zhotovitel běžným zákazníkům za nižší ceny, než jsou ceny z ceníku náhradních dílů (např. různé

druhy slev, marketingové akce,...), bude zhotovitel povinen objednateli dodávat a účtovat za tyto

nižší ceny. Doba splatnosti faktury je minimálně 14 dní od doručení.

Cena za provedení servisních prací bude účtována zhotovitelem objednateli na základě vystavené

faktury, která musí mít náležitosti daňového dokladu, a to po provedení předmětných servisních

prací odsouhlasených objednatelem. Nedílnou součástí faktury — daňového dokladu bude kopie

zakázkového listu. Spolu se zakázkovým listem zašle zhotovitel i příslušnou fakturu — daňový

doklad a případně potřebné doklady pro pojišťovny (např. fotodokumentace). Splatnost faktury

se sjednává v délce 14 dní od data doručení objednateli, není-li na faktuře — daňovém dokladu

uvedena doba delší. V případě vrácení faktury zhotoviteli z důvodu nesrovnalostí, lhůta splatnosti

faktury se přiměřeně prodlužuje.

V.

Záruka

Zhotovitel odpovídá objednateli za řádné provedení servisních prací a poskytuje záruku na

provedené servisní práce v délce 6 měsíců ode dne předání vozidla zpět objednateli po provedení

servisních prací. Pokud záruční lhůta poskytovaná výrobcem vozidla, zhotovitelem nebo výrobcem

náhradního dílu přesahuje tuto záruční lhůtu, platí tato delší záruční lhůta. Vady provedených

servisních prací a nároky z vad se řídí příslušnými zákonnými ustanoveními. Toto ustanovení se

netýká záruk poskytovaných v rámci záruky mobility.

Zájemce bude poskytovat záruku mobility vrozsahu a platnosti služeb poskytovaných

autorizovanými partnery ŠKODA v rámci záruky mobility. Záruka mobility se při pravidelném

provádění servisních prohlídek u autorizovaných servisních partnerů značky SKODA v České

republice prodlužuje vždy o další servisní interval. Vrámci záruky mobility bude také

zprostředkován příjezd servisního vozidla na místo poruchy a případně odtažení do nejbližšího

smluvního servisu.

VI.

Sankční ujednání, odpovědnost za škodu

Zhotovitel se zavazuje zaplatit objednateli za každé jednotlivé porušení smluvní povinnosti

stanovené v čl. II. této smlouvy smluvní pokutu ve výši 300,- Kč. Tímto není dotčen ani omezen

nárok objednatele na náhradu škody.

Pro případ prodlení objednatele se zaplacením faktury je zhotovitel oprávněn požadovat po

objednateli zaplacení zákonného úroku z prodlení ve výši platné pro občanskoprávní vztahy.

Zhotovitel je povinen počínat si při poskytování služeb na základě této smlouvy tak, aby

nedocházelo ke vzniku škod, vynakládat při poskytování služeb povinnou odbornou péči

a průběžně činit veškerá opatření potřebná kodvrácení případně hrozící škody nebo jejímu

zmírnění. Zhotovitel je povinen neprodleně informovat objednatele o všech okolnostech, které by

3

 



 

6.4.

6.5.

6.6.

6.7.

7.1.

7.2.

7.3.

8.1.

8.2.

9.1.

mohly vést ke vzniku škody. Škodou se rozumí skutečná škoda, ušlý zisk a náklady, které

objednatel musel vynaložit vdůsledku porušení povinnosti zhotovitelem. Skoda se hradí

v penězích nebo, je-li to možné a obvyklé, uvedením v předešlý stav podle volby objednatele

v konkrétním případě.

Zhotovitel prohlašuje, že má uzavřenou pojistnou smlouvu o pojištění odpovědnosti za škodu

způsobenou zhotovitelem třetí osobě, a to ve výši minimálně 5.000.000,— Kč. Pojistná smlouva

(prostá kopie) je přílohou č. 2 této smlouvy o dílo. Zhotovitel je povinen udržovat toto pojištění

v platnosti minimélné po celou dobu provádění díla a tuto skutečnost objednateli kdykoliv na jeho

výzvu prokázat.

Jakékoliv škody z plnění, vzniklé smluvním stranám, tedy i škody, které nebudou kryty pojištěním,

budou hrazeny zhotovitelem.

Objednatel není odpovědný za škodu způsobenou pracovním úrazem pracovníkovi zhotovitele

nebo třetí osobě, pokud tato škoda nebyla způsobena činem nebo opominutím objednatele nebo

jeho pracovníka.

Existence pojištění a případné pojistné plnění z pojistné smlouvy nezprošt'uje zhotovitele

povinnosti nahradit škodu, za kterou dle této smlouvy a právních předpisů odpovídá, a která

přesahuje vyplacené pojistné plnění či nebude pojištěním kryta.

VII.

Ostatní ustanovení

Servisní práce provádí zhotovitel na své nebezpečí, to znamená, že odpovídá za škody na vozidle,

které nastanou od doby převzetí vozidla k provedení servisních prací do doby odevzdání vozidla

zpět objednateli/uživateli, jakož i za škody, které byly způsobeny pracovníky zhotovitele.

Zhotovitel se zavazuje okamžitě informovat objednatele o změnách cen, sortimentu zboží

a služeb, o změnách adresy a telefonů provozoven, odebrání servisní licence ze strany výrobce

nebo dovozce automobilů. V případě nedodržení tohoto ustanovení se zhotovitel zavazuje uhradit

objednateli všechny škody vzniklé z důvodu nedodržení tohoto ustanovení. Zvýšení dohodnutých

cen je nepřípustné a je důvodem k ukončení smluvního vztahu.

Celkový počet služebních vozidel objednatele k datu uzavření smlouvy činí 6 vozidel zn. Škoda.

Uvedený počet vozidel je předpokládaný. Objednatel si vyhrazuje právo zvýšit nebo snížit počty

vozidel při dodržení jednotkových cen, s čímž zhotovitel souhlasí.

VIII.

Trvání smlouvy

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou. Smlouvu bude moci vypovědět kterákoliv Smluvní strana

kdykoliv i bez udání důvodu s výpovědní dobou 2 kalendářních měsíců počínající běžet od prvního

dne měsíce následujícího po měsíci, v němž došlo k doručení výpovědi příslušné smluvní straně.

V případě výpovědi je zhotovitel povinen řádně a včas dokončit všechny servisní práce, které byly

objednatelem/uživatelem objednány do konce výpovědní doby.

IX.

Závěrečná ustanovení

Pro účely této smlouvy byly pro provozní účely stanoveny jako kontaktní osoby smluvních stran

následující osoby:

Za ob'ednatele:

_ tel-_ e-mailr—

10. Za zhotovitele:

tel-:— email:—

 



 

10.1. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemně formou číslovaných dodatků

podepsanými oprávněnými zástupci smluvních stran.

10.2. Tato smlouva se vyhotovuje ve třech stejnopisech, při čemž objednatel obdrží dvě vyhotovení

a zhotovitel jedno vyhotovení.

10.3. V ostatních věcech výslovně neupravených touto smlouvou se vztahy mezi smluvními stranami

řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku v platném znění.

10.4. Smluvní strany souhlasí stím, aby tato smlouva byla uveřejněna, dle zákona č. 340/2015 Sb.,

v registru smluv. Souhlas s uveřejněním podle předchozí věty se nevztahuje na údaje, které jsou

obchodním tajemstvím podle ustanovení § 504 Občanského zákoníku, na údaje, jejichž

uveřejnění brání právní předpisy o ochraně osobních údajů, jakož i na údaje, které jsou chráněny

před uveřejněním podle jiných právních předpisů. Zveřejnění provede objednatel.

10.5. Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti od

prvního dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž byla smlouva objednatelem

uveřejněna v registru smluv vsouladu se zékonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách

účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru

smluv), ve znění pozdějších předpisů, nejdříve však od 1. 5. 2020.

Přílohy:

č. 1 — Ceník poskytovaných služeb

č. 2 — Kopie pojistné smlouvy o pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou zhotovitelem třetí osobě

    

  

1 4 -05- 20le
V Ústí nad Labem dne ........... V Teplicích dne 21.4.2020

 

   

 

Ing. Zuzanav K ková

ředitelka pracoviště CS stí nad Labem

za objednat

žer servisních služeb

za zhotovitele

 

    

Louda Auto a.s. mo

Monikou 83

_ , „ ' 415 3.0 mum . sam

' - ' lč 46mm Lži/11.75
, Dlč 02899002673 aura

_

 



 

P
ř
í
l
o
h
a

č
.

1
—
C
e
n
í
k

 

T
y
p
v
o
z
i
d
l
a

Ú
k
o
n

M
J

c
e
n
a
z
a
M
J

b
e
z
D
P
H

D
P
H

c
e
n
a
z
a
M
J

v
č
.
D
P
H

 

S
k
o
d
a
O
c
t
a
v
i
a

—
b
e
n
z
í
n
o
v
ý
m
o
t
o
r
,

p
n
e
u
m
a
t
i
k
y
o
r
o
z
m
ě
r
u

1
5
“

m
e
c
h
a
n
i
c
k
é
p
r
á
c
e

h
o
d
i
n
a

8
5
4
,
-

1
7
9
,
-

1
0
3
3
,
-
 

l
a
k
ý
r
n
i
c
k
é
p
r
á
c
e

h
o
d
i
n
a

9
0
0
,
-

1
8
9
,
-

1
0
8
9
,
-
 

k
i
e
m
p
í
ř
s
k
é
p
r
á
c
e

h
o
d
i
n
a

8
2
0
,
-

1
7
2
,
-

9
9
2
,
-
 

e
l
e
k
t
r
i
k
á
ř
s
k
é
p
r
á
c
e

h
o
d
i
n
a

8
5
4
,
—

1
7
9
,
—

1
0
3
3
,
-
 

g
a
r
a
n
č
n
í
a
p
o
z
á
r
u
č
n
í
p
e
r
i
o
d
i
c
k
é
p
r
o
h
l
í
d
k
y

h
o
d
i
n
a

8
5
4
,
—

1
7
9
,
-

1
0
3
3
,
-
 

d
i
a
g
n
o
s
t
i
k
a

p
r
o
h
l
í
d
k
a

1
0
0
,
-

2
1
,
-

1
2
1
,
-
 

z
a
j
i
š
t
ě
n
í
S
T
K
a
e
m
i
s
í
v
č
.
p
ř
í
p
r
a
v
y
(
c
e
n
a
z
a

z
p
r
o
s
t
ř
e
d
k
o
v
á
n
í
+

z
a

p
r
o
h
l
í
d
k
u
,
n
e
z
a
h
r
n
u
j
e

o
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
p
ř
í
p
a
d
n
ý
c
h
n
a
l
e
z
e
n
ý
c
h
z
á
v
a
d
)

p
r
o
h
l
í
d
k
a

1
5
1
8
,
-

3
1
9
,
-

1
8
3
7
,
-
 

v
ý
m
ě
n
a

k
o
l
v
č
e
t
n
ě
v
y
v
á
ž
e
n
í
(
p
n
e
u
m
a
t
i
k
y
j
s
o
u
n
a

d
i
s
c
í
c
h
)

s
a
d
a
4
k
s

1
1
1
0
,
-

2
3
3
,
-

1
3
4
3
,
-
 

m
o
n
t
á
ž
p
n
e
m
a
t
i
k
y
n
a

d
i
s
k
v
č
e
t
n
ě
v
y
v
á
ž
e
n
í
,

z
a
h
r
n
u
j
e
t
a
k
é
d
e
m
o
n
t
á
ž
a
m
o
n
t
á
ž

k
o
l
a
n
a

v
o
z
i
d
l
o

s
a
d
a
4

k
s

1
1
9
6
,
-

2
5
1
,
—

1
4
4
7
,
-
 

m
o
n
t
á
ž
p
n
e
m
a
t
i
k
y
n
a

d
i
s
k
v
č
e
t
n
ě
v
y
v
á
ž
e
n
í
,

z
a
h
r
n
u
j
e
t
a
k
é
d
e
m
o
n
t
á
ž
a
m
o
n
t
á
ž

k
o
l
a
n
a
v
o
z
i
d
l
o

k
s

4
2
7
,
—

9
0
,
-

5
1
7
,
-
 

p
o
s
k
y
t
n
u
t
í
n
á
h
r
a
d
n
í
h
o
v
o
z
i
d
l
a
m
i
n
i
m
á
l
n
ě
s
t
e
j
n
é

t
ř
í
d
y
(
b
e
z
o
m
e
z
e
n
í
p
o
č
t
u
n
a
j
e
t
ý
c
h
k
m
)

d
e
n

7
0
0
,
-

1
4
7
,
—

8
4
7
,
—
  

S
k
o
d
a
R
a
p
i
d

-
b
e
n
z
í
n
o
v
ý
m
o
t
o
r
,

i
p
n
e
u
m
a
t
i
k
y
o
r
o
z
m
ě
r
u

1
5
"

m
e
c
h
a
n
i
c
k
é
p
r
á
c
e

h
o
d
i
n
a

7
1
9
,
-

1
5
1
,
-

8
7
0
,
-
 

l
a
k
ý
r
n
i
c
k
é
p
r
á
c
e

h
o
d
i
n
a

9
0
0
,
-

1
8
9
,
-

1
0
8
9
,
-
 

k
I
e
m
p
í
ř
s
k
é
p
r
á
c
e

h
o
d
i
n
a

8
2
0
,
-

1
7
2
,
-

9
9
2
,
-
 

e
l
e
k
t
r
i
k
á
ř
s
k
é
p
r
á
c
e

h
o
d
i
n
a

7
1
9
,
-

1
5
1
,
-

8
7
0
,
-
 

g
a
r
a
n
č
n
í
a
p
o
z
á
r
u
č
n
í
p
e
r
i
o
d
i
c
k
é
p
r
o
h
l
í
d
k
y

h
o
d
i
n
a

7
1
9
,
—

1
5
1
,
—

8
7
0
,
-
 

d
i
a
g
n
o
s
t
i
k
a

p
r
o
h
l
í
d
k
a

1
0
0
,
-

2
1
— l

1
2
1

-
I
 

z
a
j
i
š
t
ě
n
í
S
T
K

a
e
m
i
s
í
v
č
.
p
ř
í
p
r
a
v
y
(
c
e
n
a
z
a

z
p
r
o
s
t
ř
e
d
k
o
v
á
n
í
+

z
a

p
r
o
h
l
í
d
k
u
,
n
e
z
a
h
r
n
u
j
e

o
d
s
t
r
a
n
ě
n
í
p
ř
í
p
a
d
n
ý
c
h
n
a
l
e
z
e
n
ý
c
h
z
á
v
a
d
)

p
r
o
h
l
í
d
k
a

1
5
1
8
,
-

3
1
9
,
-

1
8
3
7
,
-
 

v
ý
m
ě
n
a

k
o
l
v
č
e
t
n
ě
v
y
v
á
ž
e
n
í
(
p
n
e
u
m
a
t
i
k
y
j
s
o
u
n
a

d
i
s
c
í
c
h
)

s
a
d
a
4
k
s

9
3
5
,
-

1
9
6
,
-

1
1
3
1
,
-
 

m
o
n
t
á
ž
p
n
e
m
a
t
i
k
y
n
a

d
i
s
k
v
č
e
t
n
ě
v
y
v
á
ž
e
n
í
,

z
a
h
r
n
u
j
e
t
a
k
é
d
e
m
o
n
t
á
ž

a
m
o
n
t
á
ž

k
o
l
a
n
a
v
o
z
i
d
l
o

s
a
d
a
4
k
s

9
3
4
,
-

1
9
6
,
-

1
1
3
0
,
-
 

m
o
n
t
á
ž
p
n
e
m
a
t
i
k
y
n
a

d
i
s
k
v
č
e
t
n
ě
v
y
v
á
ž
e
n
í
,

z
a
h
r
n
u
j
e
t
a
k
é
d
e
m
o
n
t
á
ž
a
m
o
n
t
á
ž

k
o
l
a
n
a

v
o
z
i
d
l
o

k
s

2
8
8
,
-

6
1
,
-

3
4
9
,
-
 

p
o
s
k
y
t
n
u
t
í
n
á
h
r
a
d
n
í
h
o
v
o
z
i
d
l
a
m
i
n
i
m
á
l
n
ě
s
t
e
j
n
é

t
ř
í
d
y
(
b
e
z
o
m
e
z
e
n
í
p
o
č
t
u
n
a
j
e
t
ý
c
h
k
m
)

d
e
n

5
0
0
,
-

1
0
5
,
-

6
0
5
,
-
  
 

o
d
t
a
h

v
o
z
i
d
l
a
d
o
5
0
k
m

b
e
z
o
h
l
e
d
u
n
a
m
o
d
e
l

o
d
t
a
h

1
8
9
,
-

1
0
8
9
,
-
 

o
d
t
a
h

v
o
z
i
d
l
a
n
a
d
5
0
k
m

b
e
z
o
h
l
e
d
u
n
a
m
o
d
e
l

 
K
č
/
k
m  

 4,
-  22,-  
 

 

 



V1 14

II
I/
ll
ll
ll
ll
ll
mU
lm
II
II
HI
IH
II
II
IW
HH

1
7
1
7
3
9
0
0
2
4
6
6
8
3

:

 zastupuje

ď
obchodní specialista senior

(dálejen "pojišt'ovna")

II
IH
II
HI
WI
II
HI
II
HI
I

Louda Auto a.s.Chot'ánky č.p. 166, 290 01 Chot'ánky, ČESKÁ REPUBLIKA
IČ 46358714,zapsaná v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, Spisová značka: B 19975,kompondenčni adresajc shodná s adresou pojistníka

kterou zastupuje

předseda představenstva

(dálcjcn "pojistník")

m
u
m
mn
uu
mm
um
ii
ii
ií
ňí
ií
ii
íí
iu
in
mm
mm
mm

uzavřeli pojistnou smlouvu č.

o pojištění odpovědnosti

!,

X

l
c

iTato pojistná smlouva je ve správě České pojišťovny a.s., region severni Čechy, Felberova 8, 460 95
Liberec.

Pojistná smlouva je sjednána prostřednictvím makléřské společností IS Group, spol. s r.o., Okružní
2162, 288 02 Nymburk, IČ 27591107. Pojištěný bude uplatňovat veškeré nároky na plnění z pojištěníprostřednictvím této společnosti.

strana 1 z 6

 



 

 

 

 

Číslo pojistné smlouvy:_ Kód produktu: DS

Stav k datu 1. 11. 2019

 

Pojištění odpovědnosti

1. Úvodní “unavení

l.l. Pojištění sjednaná touto pojistnou smlouvu se řídí Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištění majetku a odpo-

vědností VPPMO-P-Ol/ŽOl 8 (dále jen "VPPMO-P"), které jsou nedílnou součástí této smlouvy. Pojistnik tímto prohlašuje, že

se s uvedenými pojistnými podmínkami seznámil a podpisem této smlouvy je přijímá.

1.2. Pojištěný

Pojištěnými z této smlouvy jsou:

Louda Auto a.s., IČ 46358714, Chot'ánky č.p. 166, Choťánky ČESKÁ REPUBLIKA,

LOUDA REALITY a.s., 1C 02144972, Chot'ánky 166, Chot'ánky ČESKÁ REPUBLIKA,

Louda Auto Praha s.r.o., IČ 04333331, č.p. 166, Choťánky ČESKÁ REPUBLIKA,

2. Pojištěný [Wit činností

2.1. Pojištění se sjednává pro případ právním předpisem stanovené povinnosti pojištěného nahradit škodu či újmu při ublížení

na zdraví nebo usmrcení vzniklou jinému v souvislosti s činnostmi vykonávanými na základě

výpisu z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 246039,

výpisu z obchodního rejstříku vedeného Městským sondern v Praze, oddíl B, vložka 19975,

výpisu z obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 19331, které jsou nedílnou součástí této

pojistné smlouvy a tvoří její přílohy,

s vyloučením těchto činností:

zprostředkování obchodu a služeb; velkoobchod a maloobchod; činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedení daňové

evidence; poskytování nebo zprostředkování spotřebitelského úvěru

3. Rollin pajim pojmem nebezpečí

3.1. Pojištění se sjednává pro pojistná nebezpečí uvedená v článku 22 bodu ), 2, 4, 5, 6 a 7 VPPMO-P.

3.2. Pojištěný má rovněž právo, aby za něj pojišťovna zaplatila částku, kterou je pojištěný jako vlastník pozemní komunikace

povinen uhradit z důvodu ručení za splnění povinnosti k náhradě škody za správce této komunikace. Tato úhrada bude po-

skytnuta pouze v rozsahu, vjakém by vzniklo právo na pojistné plnění v případě, že by pojištěný nepoužil služeb správce a

předmětnou škodu či újmu by způsobil sám.

3.3. Family pojištění vmmrozsahu:

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s limitem pojistného plnění lO 000 000,- Kč

Tento limit pojistného plnění platí pro škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení zapříčiněné po 4.3.2009. Pojistnik

stanovil pro pojištění v základním rozsahu, pokud jde o škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení zapříčiněné před

5.3.2009 sublimit pojistného plnění ve výši 5 000 000,- Kč.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává s územním rozsahem Evropa

Tento územní rozsah platí pro škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení zapříčiněné po 7.102016. Pro škody či

újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení zapříčiněné v období od 1.1 1.2015 do 7.10.2016 platí územní rozsah Česká repub-

lika a Německo. Pro škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení zapříčiněné pred l.ll.20| 5 platí územní rozsah roz-—

sah Česká republika.

Pojištění v základním rozsahu se sjednává se spoluúčasti
S 000.— Kč

3.4. Nad rámec pojištění v základním rozsahu se pojištěni sjednává též v rozsahu těchto doložek:

3.4.1. Doložka V70 Pojištění odpovědnosti & škodu vznikloujinak než na zdraví, poškozením, zničením, ztrátou nebo odci-

zením hmotné věci (čisté ňuanční škody) .. , .

Odchylně od číánku 22 bodu 1 VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povmnost pojištěneho nahradlt škodu

vzniklou třetí osobě jinak než při ublížení na zdraví nebo usmrcení této osoby, poškozením, zmcenim, ztratou nebo odcize-

ním hmotne' věcí, kterou má tato osoba ve vlastnictví nebo v užívání. , . .. ,

Předpokladem vzniku práva na pojistné plnění v rozsahu tohoto ujednání je, že ke vzniku škody došlo v době trvani pOjlŠíčm

v souvislosti s pojištěnou činnosti nebo vztahy z této činnosti vyplývajícími, a to včetne skody způsobene vadou vyrobku.

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škodu:

a) vzniklou prodlením se splněním smluvní povinnosti,

b) vzniklou schodkem na finančních hodnotách. jejichž správou byl pojištěný pověřen,

e) vzniklou při obchodování s cennými papíry,

strana 2 z 6

 



 

gag:- a—wt.>_.———___—_„__ _
&
*

_—\

Číslo pojistné smlouvy:_

Kód produktu; DS
Stav k datu 1. 11. 2019

g: způsobenou pojíštěným jako členem statutárního orgánu nebo kontrolního orgánu jakékoliv obchodní společnosti nebo

užstva,

el vzniklou v souvislosti s čerpáním či přípravou čerpání jakýchkoliv dotací a grantů nebo v souvislosti s organizací veřejn

uych zakázek, zpracováním podkladů pro účast ve výběrovém řízení nebo veřejných zakázkách,
i) vzniklou v souvislosti s vymáháním pohledávek,
g) vzniklou v souvislosti se správou datových schránek.Pojištění se dále nevztahuje na ušlý zisk vzniklý v důsledku vady výrobku.

Odchylně od článku 24 bodu 1 písm d) VPPMO-P se ujednává, že pojištění v rozsahu této doložky se vztahuje i na škodu

způsobenou veřejně poskytnutou informací nebo radou, která je součástí prednáškové činnosti.
Ujednáva se, že pojištění čistých finančních škod v rozsahu této doložky se vztahuje i na případ finaném’ch skod:

- nastalých v důsledku montáže, umisteni nebo položení vadných výrobků vyrobených pojistčnym,
- spočívající V nákladech na montaž. umístěni nebo položení bezvadných náhradních výrobků náhradou za vadne; musí se

vždyjednat o náklady vynaložené třetí osobou,
- nastalých v důsledku toho, že věc vzniklá spojením, smísením nebo zpracováním s vadným výrobkem vyrobeným pojiště-

ným, anebo vzniklá v důsledku dalšího zpracování a opracování tohoto vadného výrobku, je vadná.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši
l 000 000,- Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

5 000,- Kč
3.4.2. Doležh V723 Pojiltčnl odpovědnosti za škodu na pojištěným převzatých nebo užívaných hmotných movitých věcech
Odchylně od ustanovení článku 24 bodu 2 písm. a), b) VPPMO-P se ujednává, že pojištění se vztahuje na povinnost nahradit
škodu na hmotných movitých věcech, které pojištěný užívá, nebo na hmotných movitých věcech převzatých pojištěným, jež
mají být předmětem jeho závazku.

Pojištění v rozsahu této doložky se však nevztahuje na povinnost nahradit škody:a) vzniklé opotřebením, nadměrným mechanickým zatížením nebo chybnou obsluhou,b) na hmotných věcech převzatých v rámci přepravních smluv,
o) vzniklé na letadlech nebo sportovních létajících zařízeních,
d) vzniklé na zvířatech.

e) vzniklé ztrátou nebo odcizením movité hmotné věcí.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši
3 500 000.— Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem

Evropa
Tento územní rozsah platí pro škody zapříčiněné po 7. 10. 2016. Pro škody zapříčiněné v období od ]. ll. 2015 do 7. W.
2016 platí územní rozsah Česká republika a Německo. Pro škody zapříčiněné před I. ll. 2015 platí územní rozsah rozsahČeská republika.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši
5 000,- Kč

Ujednává se, že pojištění v rozsahu doložky V723 se vztahuje rovněž na škody vzniklé z přepravních smluv. Pojištění se však
nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu:
a) vzniklou na zbraních a střelivu, penězích, drahých kovech a předmětech z nich vyrobených, věcech zvláštní kulturní a his-
toricke hodnoty, starožitnostech, uměleckých dílech, nezasazených perlách, drahokamech, vkladních a šekových knížkách,platebních kartách, cenných papírech a ceninách, datech zaznamenaných na paměťových médiích;b) způsobenou hmyzem nebo hlodavci;

c) způsobenou zvláštní povahou přepravovaných hmotných movitých věci nebo nedostatečnosti jejich zabalení;d) způsobenou vnitřní zkázou;

e) působením atmosférického tepla nebo chladu:
t) vzniklou na zvířatech;

g) vzniklou na zavazadlech, která po příjezdu do místa určení nebyla vyzvednuta.v případě škodné události je dopravce povinen doložit, jaký byl stav přepravovaných ojetých nebo havarovaných motoro-vých vozidel nebo přepravovaných :: porouchaných strojů a zařizení před započetím přepravy, tj. předložit doklad o vadách čipoškození vozidel pred naložcnim na vozidlo určené k přepravě, Tímto dokladem může být i fotodokumentace. Doklad musrbýt natolik průkazným, aby bylo možné na jeho základě posoudit rozsah případné škody vzniklé během přepravy, prováděnépojištěným.

Pokud pojištěný tento doldad nepředloží, je pojistitel oprávněný plnění ze smlouvy odmítnout.

3.4.3. MomV76a Pojištění povinnosti pojištčuáo nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví neho rameni způsobe—nou výrobkem, který byl uveden do oběhu před Mayan: účinnosti pojistné smlouvy (nepravé Intimním) _Na základě článku 241 bodu 4 písm. b) VPPMO—P se ujednává, že pojištění se vztahuje i na povinnoet; pojištěného nahraditškodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení způsobenou výrobkem, který byl uveden do oběhu v době od 1. ll. 2009do 3l. lO. 20l9.

strana 3 z 6

  
 



 

N
»

c=m—_“ „_._.._u„. . ___ . _,W.\\__ __—

_Mm _

Číslo pojistné smlouvy

Kód produktu: DS
Stavk datu 1. 11.2019

Mau-MM—„tv ___..

. „.

k

__ ___.-

Ke škodné události však i v tomto případě musi dojít v souladu s článku 22 bodem l a 2 VPPMO-P v době trvání pojištění.
Pojištění v romahu této doložky se sjednává se sublimitcm pojistného plnění ve výši

10 000 000,- Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem

Evropa

Tento územní rozsah platí pro škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení způsobené výrobkem uvedeným do oběhu

po 7.10.2016. Pro škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmrcení způsobené výrobkem uvedeným do oběhu v období od

1.11.2015 do 7.10.2016 platí územní rozsah Česká republika a Německo. Pro škody či újmy při ublížení na zdraví nebo usmr-

cení způsobené výrobkem uvedeným do oběhu před 1.11.2015 platí územní rozsah rozsah Česká republika.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

5 000,- Kč

Tato pujištěnl se však vztahuje jen na případy, kdy zaměstnanci pojištěného vzniklo právo na pojistné plnění z pojištění odpo-
vědnosti při pracovním úrazu nebo nemocí z povolání, za předpokladu, že v době trvání pojištění došlo k pracovnímu úrazu

nebo byla zjištěna nemoc : povolání.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitcm pojistného plnění ve výši
8 000 000,- Kč

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem
Česká republika

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

5 000,- Kč

3.4.5. Doložka V84b Pojištění křížové odpovědnosti (odstranění výluky namajetkovou propojenost)Ujednává se, že odchylně od článku 24 bodu SVPPMO-P jsou v rozsahu pojištěných nebezpečí sjednaných touto pojistnou
smlouvou pojištěny i vzájemné povinnosti pojištěných nahradit škodu či újmu při ublížení na zdraví nebo usmrcení mezi po-
jištěnými jedním pojištěním s výjimkou škody na věcech užívaných nebo převzatých.Výluka na škody vzniklé na věcech užívaných nebo převzatých se neuplatní v případě, že je poskytnuto plnění z pojištěni
majetku a vůči pojíštěnému je ze strany pojistitele uplatněno právo na náhradu škody, které na něj přešlo dle ustan. § 2820
zákoníku. Výluka na škody vzniklé na věcech užívaných nebo převzatých se dále neuplatní v rozsahu té části škody, která
převyšuje plnění z pojištění majetku, resp. na kterou se pojištění majetku nevztahuje Předpokladem pro plnění z pojištění,

hu této doložky se však nevztahuje tm povinnost pojištěného nahradit škodu či újmu vzniklou třetí osobě jinak než při ublíže-
ní na zdraví nebo usmrcení této osob , poškozením, zničením, ztrátou nebo odcizením hmotné věcí, kterou má tato osoba ve
vlastnictví nebo v užívání (čisté finanční škody).

ve výši 3 000 000,- Kč.

Pojištění V rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

Česká republika

5 000,- Kč

3 4 6 Doložka VXI Pojištění odpovčdnosti člena orgánu společnosti za škodu na věcech svěřených nebo užívaných k výko-

Pojištěným v rozsahu tohoto ujednání je člen stalutámiho a kontrolního orgánu společnosti, která je pojistníkem. Členem or-
gánu společností se rozumí:

a) člen představenstva nebo statutární ředitel;
b) člen dozorčí rady, člen správní rady, člen kontrolní komise;
c) jednatel;

d) komplementář;

e) prokurista;

Odchylně od článku 24 bodu 2 písm. b) VPPMO-P se ujednává. že pojištění se vztahuje i na povinnost pojištěného clona or-gáuu společnosti nahradit škodu na hmotných movitých věcech svěřených nebo užívaných k výkonu funkce, pokud došlo kjejich poškození nebo zničení, s výjimkou škod způsobených zanedbáním předepsané obsluhy a údržby.V rozsahu tohoto ujednání jsou pojištěny i povinnosti pojištěného nahradit škodu způsobenou pepan-rikam..Vedle výluk uvedených ve VPPMo—P sc pojištění nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit škodu C1 ujmul- vzniklou schodkem na svěřených hodnotách, kteréjc pojištěný povinen vyúčtovat;
— vzniklou v souvislosti s výkonem podnikatelské nebo jiné výdělečné činnosti;
- vzniklou při obchodování s cennými papíry;

strana 4 z 6

  

 
 



 

 

„m.—w....a_i—MMM-.. , .“
"
M
“fi_.._.\,_ _ _„

\„

_
Číslo pojistné smlouvy:_

Kód produktu: DS

Stav k datu 1. 11. 2019

__.__. . „MX- _\-
- vzniklou na pneumatikách a dopravovaných věcech s výjimkou škod vzniklých při dopravní nehodě.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává v rámci limitu pojistného plnění sjednaného pro pojištění v základním rozsahu.

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se sublimitem pojistného plnění ve výši
150 000,- Kč

Pojištěný má právo, aby za něj pojistitel zaplatil z;jedné škodné nebo sériové škodné události částku 150.000 Kč, přičemž po—

jistná plnění vyplacená za všechny škodné události nastalé v průběhu pojistného roku nesmí přesáhnout dvojnásobek uvedené

částky (tj. 300.000,- Kč).

Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává s územním rozsahem

Česká republika

Pojištění v románu této doložky se sjednává se spoluúčastí ve výši

1 000: Kč3.4.7. Doložlm V112 Pojištění náhodyza nemjetkovon újmuOdehylně od článku 22 bodu 1 a článku 24 bodu 7 písm. b) VPPMO— P se ujednává, že pojištění se nad rámec základního

rozsahu vztahuje i na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu způsobenou zásahem do práv na ochranu osobností,

která vznikla jinak, než pň' ublížení na zdraví nebo usmrcení.Vedle výluk uvedených ve VPPMO-P se pojištěni dále nevztahuje na povinnost pojištěného nahradit nemajetkovou újmu:

a) způsobenou urážkou, pomluvou, sexuálním obtěžováním nebo zneužíváním,
b) vzniklou zaměstnanci pojištěného.
Výluky z pojištění uvedené v článku 3 a 24 VPPMO-P platí přiměřeně i pro toto pojištění.
Pojištění v rozsahu této doložky se sjednává se subiimitem plnění 500 000 Kč, územním rozsahem Ceská republika a spoluú-

častí ve Výši spoluúčasti sjednané pro základní rozsah.

3.5. Za škodu vzniklou vadně provedenou prací ve smyslu článku 24 bodu l písm. j) VPPMO-P se považují případy, kdy ke

škodě dojde v důsledku nerespektování předepsaného postupu, návodu k používání nějakého zařizení, stroje, obecně zavede-

ného stereotypu. Vyloučena je pouze škoda na věcech, na kterých byla tato činnost vadně provedena, níkolí škoda či újma,

kterou v důsledku tohoto vznikla např. na zdraví nebo dalších věcech. Nerespektováním je takové jednání (konání nebo opo-

menuti), při kterém musel být vznik škody předpokládán nebo pojištěný věděl, že při takovém jednání nebo opomenuti škoda

nebo jiná újma může nastat, ale bez přiměřených důvodů Spoléhal, že nenastane, případně byl s jejím vznikem srozuměn

nebo mujejí vznik byl lhostejný.

4. Pojistné na Jednotliví pojistná nebezpečí
4.1. Podkladem pro výpočet pojistného pro pojištění v základním rozsahu je výše ročních příjmů pojištěného, které jsou před-

mětem daně z příjmu. Sazba pojistného činí 0,2422 %.. Příjmy, kterých pojištěný dosáhl v loňském roce, resp. které předpo-

kládá, činí 706 000 000.— Kč. Zúčtování pojistného se neprovádí.

4.2. Přehled
v základním rozsahu a

v rozsahu doložek:č.

   

  

    

 

za V

doložka V70

7

jedná se o

Roční pojistné za všechna pojistná nebezpečí sjednaná tímto pojištěním činí 223 115,- Kč.

5. Pojhlni doba

Pojištění se sjednává na dobu od 1. ll. 2019 do 31. 10. 2020.

6. Pojistné : jeho splatnost

6.1. Přehled k datu ]. H. 2019 za
smlouvě:
   

  

V

    

   

 

„ .45.»-

523115

ns
         zaokrouhlené a na

6,2, Ujednává se, že pojistné bude hrazeno pojišt'Ovně v termínech a částkioh uvedených ve Vyúčtování ojistne'ho. které je
nedílnou součástí této pojistné smlouvy, na účet pojišťovny č. variabilní symbol konstantní sym-
bot

strana 5 z 6

  
 
 



 

  

Číslo pojistné smlouvyzi

Kód produktu: DS
~«

Stav k datu 1. H. 2019
“___“ __ __ ,. “__—__. „..- .„,__. _-

6.3. Nebude-ii některá splátka pojistného uhrazena řádně a včas, stává se bez dalšího prvním dnem prodlení s její úhradou

splatným celé jednorázové pojistné.

 

6.4. DlUŽnÉ pojistné má povinnost hradit pojistník na účet pojišťovny uvedený v upomínce.

‘I. Zívčnčli ustanovení

Pojistnik prohlašuje, že seznámí pojištěného s obsahem této pojistné smlouvy včetně uvedených pojistných podmínek.

Pojismlk prohlašuje, že byl informován o zpracování jim sdčlcných osobních údajů a že podrobnosti týkající se osobních

údajů jsou dostupné na wwwceskapojistovnacz v sekci Osobní údaje a dále v obchodních mistech pojišťovny. Pojistník se

zavazuje, že v tomto rozsahu informuje i pojištěné osoby. Dále se zavazuje, že pojišťovně bezodkladně oznámí případné

změny osobních údajů.

Odpovědi pojísmíka na dotazy pojišťovny a údaje jím uvedené u tohoto pojištění, se považují za odpovědi na otázky týkající

se podstatných skutečností rozhodných pro ohodnocení pojistného rizika. Pojístník svým podpisem potvrzuje jejich úplnost a
pravdivost.

Stížnosti pojistníků, pojištěných a oprávněných osob se doručují na adresu pojišťovny Česká pojišťovna a.s., P. 0. BOX 305,
659 05 Brno a vyřizují se písemnou formou, pokud se pojistník, pojištěný, oprávněné osoby a pojišťovna nedohodnou jinak.

Se stížností se uvedené osoby mohou obrátit i na Českou národní banku, Na Příkopě 28, l 15 03 Praha 1, která je orgánem do-

hledu nad pojišťovnictvim.

Pojismik prohlašuje a svým podpisem stvrzuje, že se seznámil s informacemi o pojištění a převzal tyto dokumenty:
- záznam zjednání,

- pojistné podmínky dle bodu l.l. pojistné smlouvy,
- sazebník poplatků.

Tato pojistná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopisech, z nichž jeden obdrží pojistník, jeden pojišťovací zprostředkovatel a
jeden pojišťovna.

Pojišťovna má právo při změně pojištění upravit pojistné podle sazeb platných k dam provedení změny. Změnou pojištění se
pro účely této smlouvy rozumí zmena v rozsahu pojištění, j. zejména změna pojištěného předmětu činnosti. připoyštěm' dal-
šího n'zika, změna limitu plnění, spoluúčastí či územního rozsahu.

Pojistník prohlašuje, že veškeré jím poskytnuté informace týkající se této pojistné smlouvy jsou úplně a pravdivé, a zavazuje
se oznámit pojistiteli bez zbytečného odkladu všechny jejich změny.

" Přílohy

Výpis z obchodního rejstříku (3x)
L '$ Qm

V ÚHOřMÚUý—MH

v

3ND M'fj
Zii/0.4 (

   

  

  

 

dne

Louda Auto a.s

  
Podpis (a razítko) pojistníka , __ __ Podpis (a razítko) pojišťovny

 

Louda Auto a.s. .oi

Choťáněy 12: d

29001 od ra y

lČ 46358714 LDL/73

DIČ 02599002678 ar./my ;

 

 

strana 6 z 6  
 



 

PLNÁ moc

Obchodní firma: Louda Auto a.s.

Sídlo: Poděbrad Choťánky 166, 290 01

Zastoupená:_předseda představenstva

IČO: 46358714

Zapsána v obchodním rejstříku: pod spisovou značkou B 19975 u

Městského soudu v Praze

zplnomocňuja

ana—nar.—bytem—

_manažera servisních služeb společnosti Louda Auto a.s. k Dvořákovm

veškerým jednáním a podepisováním veškerých dokumentů spojených s WWW-SINCE

veřejnou zakázkou malého rozsahu s názvem: "Zajištění servisu a oprav Dubskámó

služebních vozidel pro pracoviště ČSSZ a OSSZ Ústí nad Labem a OSSZ “SWIM

Teplice"- zadavatel zakázky: ČR-Česká správa sociálního zabezpečení, „

pracoviště Ústí nad Labem.

 

V Choťánkách 26.02.2020

 

............................................

 

Tel.;

E-mail

IC:

DIC:   

 

'l'uto plnou moc přijímám:

Raiffeisenbankas.

CZK 5688506001/5500

...........................................................
Firma EE zapsánavobchodním

rejstriku Městského soudu

v Praze, oddíl B vložka 19975

wwwloudaa

 


